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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed for konkret
projekt til mejeriindustrien. Virksomheden har redegjort for
opbygning af deres projektstyringssystem, herunder vis
sporbarhed til konkrete materialer og underleverandører som
er anvendt til projektet. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer,
ved samhandel med andre EU-stater.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Ved gennemgang af
konkret projekt, er overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandør af rustfri stålemner
og plastpakninger kontrolleret samt, virksomhedens
overensstemmelseserklæring på færdigproduceret
mejeriudstyr til kunderne. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: Procedurer til indhentelse
af overensstemmelseserklæringer og baggrundsdokumentation
fra leverandører samt, procedurer til sikring af sporbarhed.

Følgende er konstateret: I forbindelse med kontrol af konkret
projekt, kunne virksomheden ikke umiddelbart fremsøge
nødvendig baggrundsdokumentation og
overensstemmelseserklæringer fra leverandører.
Oplysningerne lå ikke i projektmappen.
Virksomheden oplyser, at dokumentationshåndtering og
indhentelse af overensstemmelseserklæringer fra leverandører,
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styres af anden geografisk afdeling af virksomheden. Ved kontakt til anden afdeling blev nødvendig
dokumentation fundet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for kvalitetssikring og kvalitetskontrol jf. GMP-forordningen.
Virksomheden oplyser, at nødvendig dokumentation gøres tilgængelig via internt system.


